
UCHWAŁA NR XLIII/272/2018
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie obwodów głosowania

Na podstawie art. 12 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z 
późn. zm.1)) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), na wniosek Wójta Gminy Zbójno, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Zbójno na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Toruniu.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie w miejscach ogólnie 
dostępnych na terenie gminy.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Traci moc uchwała nr XXIV/104/2012 Rady Gminy Zbójno z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie 
obwodów głosowania.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2017 r., poz. 1089; z 2018 r. poz. 4, 
poz. 130 i 138.

Id: 4D77FB69-15F9-4F43-96F6-693FCD254B45. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/272/2018

Rady Gminy Zbójno

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Numer 
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba 

obwodowej komisji wyborczej

1 Sołectwa: Działyń, Rembiocha, Sitno Zespół Szkół w Działyniu
Działyń 57, 87-645 Zbójno

2 Sołectwa: Łukaszewo, Ruże, Wojnowo Szkoła Podstawowa w Rużu
Ruże 5, 87-645 Zbójno

3 Sołectwa: Ciepień, Klonowo, Podolina, Wielgie, Zosin Szkoła Podstawowa w Klonowie
Klonowo 62, 87-645 Zbójno

4 Sołectwo: Adamki, Obory, Rudusk, Zbójenko, Zbójno Zespół Szkół w Zbójnie
Zbójno 178A, 87-645 Zbójno

Id: 4D77FB69-15F9-4F43-96F6-693FCD254B45. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie obwodów głosowania

1. Wyjaśnienie celu przyjęcia uchwały, w tym przedstawienie istniejącego stanu faktycznego
w dziedzinie która ma być unormowana oraz wykazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym
stanem prawnym:

Przyjęcie uchwały ma na celu realizację dyspozycji normy prawnej wyrażonej w art. 13 ust. 1 ustawy
z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie
wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130),
zgodnie z którą rada gminy w terminie 1 miesiąca od dnia podziału gminy na okręgi wyborcze (co miało
miejsce w dniu 22.03.18 r.) obowiązana jest do dokonania podziału gminy na stałe obwody głosowania
i ustalenia ich numerów, granic oraz wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Przedkładany projekt uchwały nie wprowadza żadnych zmian w dotychczasowym podziale gminy na
obwody głosowania.

Proponowane rozwiązania są identyczne jak w uchwale nr XXIV/104/2012 Rady Gminy Zbójno z dnia
14 grudnia 2012 r. w sprawie obwodów głosowania (Dz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r., poz. 3762).

2. Charakterystykę przewidywanych skutków związanych z wejściem uchwały w życie, w tym
w szczególności skutków finansowych:

Uchwała nie pociąga za sobą skutków finansowych dla budżetu gminy

3. Omówienie wyników konsultacji społecznych bądź wydanych opinii i/lub dokonanych uzgodnień,
jeżeli obowiązek taki wynika z przepisów prawa.

Projekt uchwały został przesłany w dniu 04.04 br. do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego
w Toruniu. Nie wniesiono do niego żadnych uwag.

Id: 4D77FB69-15F9-4F43-96F6-693FCD254B45. Podpisany Strona 1




